02-2020-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

TS 500i 4
KapTtep 6
Unnnuap - WymornywuTresnb 8
MydTa - TpybyaTas pykoaTka 10
[MyckoBoe yCTpONCTBO 13
Kopnyc TonnmeHoro 6aka 15
Cunctema 3axkuraHus - Koprnyc BeHTunAsaTopa 17
Cucrtema BNpbICKa 19
Bo3aywHbIn punbTp - Koxxyx 21
CoeanHnTeNbHasa geTanb, 3aWnTHOE NpucnocobnerHne 23
MoHTa»xxHbI Habop Ans Konec 26
HanopHbIA pe3epyBap 415 BOAbI 28
WNHCcTpyMeHT - CneumnanbHble MpUHaaiIexHoCTn 30
3aBOACKON HOMep arperaTa 32
MOMEHT 3aTsXKun 34
MOMEeHT 3aTsaXKun 36
MOMEHT 3aTAXXKWN 38

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2) 19.08.2020



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (3) 19.08.2020



TS 500i

KapTep UnnuHap - MydTa - TpybyaTan
LymornywmnTtens pyKOSiITKa

Cnctema 3axKuraHus - Bo3ayLwHbIA punbTp -

Kopnyc BeHTUNATOpa Koxxyx
1
S A
37N x/§ A' @/’
B a&@% i o
2R N Cew
ot "w:‘lr: z ’/s%'@/\, ,/H
1\“ = |
,/
i .
i i
MoHTaXxxKHbI Habop ans NHCTpyMeHT -
CoeaunHunTenbHasa aetasib, Konec CreunansHsie
3awmTHOE BOAbI NpMHaanNeXHoCTn

npucnocobnexHuve

s

3aBoACKOM HoOMep

arperata MOMEHT 3aTAXKU MOMEHT 3aTsXKKU MoOMEHT 3aTaXKMN

901SW011 GM

JleHTO4YHas pacTsxKa

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (4) 19.08.2020



STIHL

TS 500i

HaumeHoBaHue TexHuvyeckas nHdopmMmauus
KapTep

Unnuupp - Wymornywurens

MydTa - TpybyaTan pykosTka

MyckoBoe yCcTpoOnCTBO

Kopnyc TonnaneBHoro 6aka

Cuctema 3axKuraHus - Kopryc seHTUasTopa

Cuctema BripbICKa

Bo3aywHbin mnbTp - KoxXyx

CoenunHnTENbHasA AeTalb, 3alWmMTHOE npmucnocobneHne
MoHTa>xKHbI Habop Ans kKonec

HanopHbIn pesepyBap 415 BOAbI

NHCTpyMeHT - CneunanbHble MPUHAANEXXHOCTHU
3aBOACKON HOMep arperaTa

Smart Connector

MOMEHT 3aTaXKun

MOMEHT 3aTaXKun

MOMEHT 3aTaXKN

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (5) 19.08.2020



KapTtep

0V-€100-L39-052F

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

19.08.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (6)



STIHL

KapTtep
Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn HauuHnas c TexHu4yeckas
Ne arperara uHcpopmauus
1 4250 020 2901 1 MonosuHa kKaptepa 2-5
2 0000 953 6610 3 LWnunneka
3 9503 003 0450 2 PagnanbHbIn
LapuKonoALwmnnHu
K 6203
4 9630 951 1696 1 CanbHUK 15 x 26 x
7
5 0000 988 8600 6 fvne3a
6 4250 020 2603 1 MonosuHa kaptepa 3,5,7,8 8.2016
- CTopoHa
BEHTUNATOpPA
7 9640 003 1570 1 CanbHuK 15 x 24 x
7
8 4250 080 3101 1 KpbiLwka 179443874 8.2016
BEHTUNATOpPA
9 4250 030 0400 1 KoneH4aTbIn Ban 10 25.2005
10 1120 036 8500 1 CermeHTHas
LINOHKa 2 x 3,7
11 4250 029 0500 1 YnnoTHeHne
12 9022 371 1020 3 BuHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-M5 x
20
13 9022 341 1080 1 BUHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-M5 x
35
14 4250 141 5400 1 LWnaHr
15 4238 141 1800 1 Fvnb3a
16 4238 660 0400 1 3a)KnMHoe
npucnocobneHne
17 4224 664 2100 1 HaTs>KHOWM pblyar
18 4224 664 4200 1 KpblLLKa
19 9075 478 4159 2 BuHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoskon IS-D5 x
24
20 4250 007 1600 1 Habop 4,7,11
ynaoTHeHun (B)
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (7) 19.08.2020



Uunuvupp - LWymornywurenb

0V-££00-139-052F

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

19.08.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (8)



Uunauvupp - LWlymornywurenb

Ccbinka Kop apTukyna HaumeHoBaHue Bknouyas

Ne

1 4250 020 1201 UnnnHgp ¢ nopwHem (1) 2,4-6

P 4250 030 2004 MopweHb (1) 4-6

3 4250 030 2002 MopweHb, @ 52 mm (1) 4-6

4 1122 034 3000 (Ko)mnpeccvaHoe nopLHeBoe KoJbLo, @ 52 x 1,2 MM

1

5 9463 650 1200 Mpy>XMHHOE cTonopHoe KonbLo 12 x 1 (1)

6 4244 034 1500 MopwHeBon naney, 12 x 8 x 33 (1)

7 9512 003 3142 KomnnekT nronb4yaTbiX posimkoB 12 x 16 x 13 (1)

8 4250 029 2300 YnnotHeHune unnmnHapa (1)

9 9022 341 1080 BWHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 35 (1)

10 4250 020 9400 LekoMnpecCnoHHbIN KnanaH (1)

11 1110 400 7005 Cseya 3axxuraHusa Bosch WSR 6 F (1)

12 0000 400 7000 Cseya 3axuraHus NGK BPMR7A (1)

13 4250 140 0610 LWymornywwnTens (1) 14 - 16

14 4238 149 0600 YnnotHeHune raywutens (1)

15 0000 141 3200 Oxnaxgatowun anct (1)

16 9022 399 1020 BWHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1)

17 9022 371 1020 BWHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1)

18 4250 080 0900 Koxxyx Bo3ayxonposoga (1)

19 4250 448 1200 KabenenepxaTtens (1)

20 9022 371 1020 BWHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1)

21 1141 122 2500 3axum gnsa wnaxra (1)

22 4250 129 0900 ynnotHeHue (1)

23 4250 120 6902 Kopnyc gpoccensHom kamepsbl (1) 22

24 4250 140 2502 KoneHo (1)

25 9022 341 1080 BWHT ¢ umnuHppunydeckon ronoskon IS-M5 x 35 (1)

26 9771 021 2536 Ckoba ons wnaHra 30x5 (1)

27 4250 007 1600 Habop ynnoTHeHun (B) (1) 8, 14, 22
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (9) 19.08.2020



MydTa - TpybuaTasa pykoaTka

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

19.08.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (10)



MydTa - TpybuaTas pykoaTka

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas

Ne uHcpopmMmauus

1 4250 160 2000 1 MydTa 2-5

2 1125 162 3202 1 MoBoaok

3 1128 162 0807 3 LleHTpobeXxHbIi
rpysuk

4 1128 162 3000 3 OepxaTenb

5 0000 997 5816 3 Mpy>xunHa
pacTsaxeHus

6 4238 195 0600 1 lMyckoBoe Koseco

7 0000 955 0802 1 Manka M8 x 1

8 0000 036 0200 1 Konbuo

9 4238 760 8500 1 PemeH. wkuns 10, 11

10 9503 003 5136 1 PagvanbHbIn Wa
PUKONOALUNAHNK
6001-2RS

11 9456 621 3100 1 Mpy>XXnHHOe
CTOMOpHoe
KONbLO 28 X 1,2

12 9490 000 7900 1 MHoropy4beBbii
pemeHb 5PJ801LB

13 4238 791 1700 1 TpybyaTas
PyKOSATKa

14 4238 790 8301 1 AHTMBMGPALINOH
Has Mpy>XuHa

15 9074 478 4425 4 BuHT C
LUNNHOPMYECKON
ronoskon IS-P6 x
19

16 4238 791 0910 1 3a>KnMHas
obonoyka

17 9074 478 4705 1 BuHT c
LUWAVHAOPUYECKON
ronoskon IS-P6 x
40

18 9074 478 4143 2 BuHT c
LUWAVHAOPUYECKON
ronoskon IS-P6 x
26

19 4238 790 8302 1 AHTMBNGPaLINOH
Has Mpy>XuHa

20 4238 791 1900 1 DepxaTenb
TpybyaTomn
PYKOSATKMN

21 4238 791 0900 1 3axxumHas
obonoyka

22 9075 478 4190 1 BuHT C
LUWANHAPMYECKON
ronoskon IS-D5 x
45

23 4238 791 0905 1 3a)KnMHas
obonoyka

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (11) 19.08.2020



MydTa - TpybuaTasa pykoaTka

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas Oo TexHu4yeckas
Ne uHpopmMmauus
24 4238 790 7605 1 Onopa 25, 30, 31
25 4238 791 7605 1 Onopa
26 9074 478 4143 1 BuHT C
LUWINHAPUYECKON
ronoskon IS-P6 x
26
27 9074 478 4705 1 BuHT C 180737426 28.2016
LWINHOPUYECKONn
ronoskon IS-P6 x
40
28 4238 790 7600 1 Onopa 29-31 180737426 28.2016
29 4238 791 7601 1 Onopa 180737426 28.2016
30 4205 790 9300 2 Pe3nHoBLIN
Bydep
31 0000 951 1100 2 BuHT IS-D5%20
32 9074 478 4706 2 BuHT C
LUNNHOPUYECKON
ronoskomn IS-P6 x
50
33 4238 790 8304 1 AHTMBMGpPaLINOH
Has rMpy>xuHa
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (12) 19.08.2020



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

14

%

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (13) 19.08.2020



MyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4250 190 0301 1 KpbiLlLKa MyCKOBOro yCTPOMCTBA C MYCKOBbIM 2-13
npucnocobneHnem
2 4238 190 0404 1 KpbllKa NycKOBOro yCTpPONCTBa 3
3 1110 084 9102 1 BTynka
4 4238 195 9000 1 Lllan6a
5 4224 190 0600 1 Bo3BpaTHas npyxXunHa
6 9104 003 0410 2 BUHT C umnnHapmnyeckon ronoskom P3 x 6
7 4238 190 1001 1 TPOCUKOBBIN LLIKNB
8 0000 195 7200 1 3awénka
9 0000 958 0923 1 Lllan6a
10 1118 195 3500 1 Mpy>uvHa
11 0000 190 3417 1 PykosaTka ElastoStart, @ 4 mm 12
12 0000 190 2902 1 MyckoBon Tpocuk, @ 4 x 970 Mm
13 4250 967 1500 1 dupmeHHas Tabnnyka TS 500i
14 9220 260 1100 3 LlecTurpaHHasa ranka M8
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (14) 19.08.2020



Kopnyc TonauBHoro 6aka

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (15) 19.08.2020



Kopnyc TonauBHoro 6aka

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

1 4250 350 0850 1
P 4238 350 5800 1
3 4223 353 9201 1
4 0000 350 0514 1
5 9645 948 2471 1
6 0000 350 0905 1
7 0000 937 5004 1
8 4250 353 2701 1
9 4238 353 9200 1
10 4238 358 7700 1
11 4250 350 3501 1
12 4250 353 9200 1
13 4238 790 8300 1
14 9074 477 4130 1
15 4250 350 2702 1
16 9074 478 4425 2
17 4250 141 6300 1
18 4250 791 5900 1
19 4238 354 0100 1
20 4250 141 6301 1

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

HauMeHoBaHMe Bknouyasn
Kopnyc TonnmeHoro 6aka 2-6,8-15
BeHTnnAUMOHHasA cuctema

TonAuBHOro 6aka

HakKoHe4YHuK

3anopHoe yCTPOMCTBO 5,6

TOn/AMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KONbLO 23 X 3

Tpocuk

Wnanr 3,1x5,7 Mm x 1 M R5
(B)

CoefuHnTeNbHasa geTalb
HakKoHe4YHuK

LWnaHr

BcacbiBatowwasa ronoBka
HakKoHe4YHuK

AHTUBMOPaLIMOHHasN
npy>uHa

BUHT C unnmHapunyeckomn
rosoBkon IS-P5 x 16

TONAWBHbLIN LWNAHT

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskoin IS-P6 x 19

Bo3spnyxonposon
YnopHbiih 6ydep
Onopa

Bo3snyxonposon

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

28.2016

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (16)

19.08.2020



Cucrema 3axxuranua - Kopnyc BeHTunsatTopa

4250-GET-0017-A0

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (17) 19.08.2020



Cucrtema 3axxuranua - Kopnyc BeHTunstTopa

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknwuyas HauuHas c TexHu4yeckas
Ne arperara uHpopmMmauus
1 4250 400 1200 1 MaxoBuk 25.2005
P 4250 404 3502 1 eHepaTop 90.2017
3 9022 371 1020 2 BUHT C
LUNINHOPUYECKON
rosnoBkon IS-M5 x
20
4 0000 955 0802 1 MNanka M8 x 1
5 4250 400 4701 1 Ynpasnsiouiee 6-10
YCTPOWCTBO
6 0000 989 1002 1 3aWmnTHbIN
HaKOHEYHMK
7 4250 084 9600 1 Ha)xumHas
netanb
8 0000 998 0604 1 BuTtasa nsrnbHas
npy>XuHa
9 1128 405 1000 1 LLiITekep npoBoaa
CUCTEeMbI
3a)KUraHms
10 4223 084 1600 1 3almnTHOe
npukpbITNE
11 0000 405 0600 1 MpoBoAa cncTemsl
3aKuraHmsa 1 m
(B)
12 0000 930 2251 1 MpoBoAa cuctemsl
3a)KuraHma 10 m
(B)
13 1138 442 0404 2 N3018LUMNOHHbIN 90.2017
wnanr 33,5 um
14 4250 080 3101 1 KpbiLwKa 179443874
BEHTUATOpPA
15 * 4250080 3100 1 KpblLwKa 8.2016
BEHTUIATOPA
16 9022 371 1020 4 BuHT C
LUWANHAPUYECKON
ronoskon IS-M5 x
20
17 4250 440 0301 1 Kabenb
18 4250 021 1100 1 KpblLKa
19 9022 346 0658 1 BuHT C
LUWANHAPUYECKON
ronoskon IS M4 x
12
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (18) 19.08.2020



Cucrtema BnpbIiCKa

4250-GET-0018-A0

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (19) 19.08.2020



Cucrtema BnpbIiCKa

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4250 130 3309 1 KnanaH BnpbicKa 2
2 9645 951 3089 1 Kpyrnoe ynnoTHuTesibHoe KosbLuo 7 X 1.5
3 9022 371 0710 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M4 x 20
4 4250 131 3500 1 Bo3nyxonposon
4250 028 1000 1 HakoHe4YHnK
6 4250 400 5802 1 DaTtynk 7,8
7 9645 953 7559 1 Kpyrnoe ynnoTHUTebHOe KonbLo 15,3x2,2
8 9022 346 0658 2 BUHT C umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12
9 4250 130 0304 1 TonanBonoaKa4yMBaoLWMN HAacoC 10-13
10 0000 122 3000 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
11 0000 121 2702 1 Konnavok
12 4250 122 7100 2 BuHT M3 x 23,5
13 4250 350 2702 1 TONNBHBIA LWWNAHI
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (20) 19.08.2020



Bo3paywHbIn hunbtp - KoXyx

4250-GET-0019-A0

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (21) 19.08.2020



BospywHbin hunbtp - KoXyx

Ccblnika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4238 140 4403 Bo3ayuwHbein dunbTp (1,2)
2 4238 140 1000 Kpbiwka unbTpa (1,2) 3
3 0000 951 1109 BuHT IS M5 x 20 (1,2)
4 4250 080 1600 Koxyx (1,2) 5-19, 22
4250 080 1601 Koxyx (1,2) 6,7
6 0000 967 3799 Tabnnyka c npeaynpennTenbHoOn Haanucbio TS (1,2)
7 0000 967 7238 Tabnnyka c npeagynpeanTenbHON HAaANUCLIO 3anopHoe
yCTpPONCTBO TonAuBHoro 6aka (1,2)
8 4250 182 1000 Pbl4ar ynpaBieHns opoccenbHOM 3acaoHkom (1,2)
9 9371 470 2640 UnnnHgpunyeckuii wtndT 5 x 24 (1,2)
10 4238 182 4500 BuTtas nsrmnbHasa npy>xuHa (1,2)
11 4238 182 0800 CTonopHbIn pbidar (1,2)
12 4250 180 0900 Ban ynpaBneHunsa nepekaoveHmem (1,2)
13 4238 182 4700 Mnockas npy>xuHa (1,2)
14 4250 430 0500 BuikntovaTens (1,2)
15 4250 435 6000 LepxxaTens (1,2)
16 9074 477 4130 BWHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-P5 x 16 (1,2)
17 4250 791 0600 Monykoxyx pykoaTku (1,2)
18 4238 084 7400 HakoHe4HuK (1,2)
19 4250 087 8300 Pe3suHoBbIn Bydep (1,2)
20 0000 930 2803 WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 ™, R3 (1,2)
21 0712 923 8004 Wnanr 3,1x5,7 mm x 10 M, R3 (B) (1,2)
22 4250 430 6500 KnasnaTypa ynpasneHus (1,2)
23 4250 080 2600 Kpbiwka (1,2) 24
24 9022 319 0981 BUHT IS-M5 x 17 (1,2)
25 4238 080 2200 Konnayok (1,2) 24
26 9074 478 4425 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-P6 x 19 (1,2)
27 4250 180 1100 Tpoc ynpaBneHns ApoccenibHOM 3acioHKom (1,2)
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (22) 19.08.2020



CoepumHuTenbHasa gertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

4250-GET-0035-A0

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (23) 19.08.2020



CoepuHuTeNnbHana Aertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

Ccbsika

Ne

1

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19

20

21

22
23

24

25
26

27

28

Kop apTtukyna

4238 701 0202

4224 700 8108

4238 706 0400
4238 691 0200

9074 478 3025

4224 691 0100
9503 003 6440

0000 961 1206

9456 621 3600

4224 704 0502
4238 760 8505
9291 021 0200
9211 260 1350

4238 700 8109

4201 706 9202
4224 706 8802
4224 706 8801
4205 706 2903
4238 710 9500

4201 708 8402

9450 721 2150

0000 670 0207
9645 948 0340

9041 216 0630

0000 679 2000

9022 341 1070

4224 700 2901

4224 708 8300

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

HaunMmeHoBaHue Bknwuasa

CoeauHnTeNbHaA aeTalb

(1)

3awmnTHoe 3
npucrocobnexune, @ 350 Mm
(1)

Ycunnexue (1)
Ynop (1)

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-P4 x 16 (1)

YnopHbin 6001 (1)

PagvanbHbI
LIapMKOMNOALWNMHUK
6201-2RS (1)

Konbuo (1)

Mpy>XnHHOe CcTonopHoe
KonbLo 32 x 1,2 (1)

Ban (1)
PemeH. wkwue (1) 12,13
LWanba 10,5 (1)

LLlecTnrpaHHas ranka M10
x 1 neBas pe3bba
CTonopsLunn cocTas
BbICOKOW NI0THOCTM (1)

3almnTHOE
npucrnocobnerune (1)

LWanba (1)

Pe3nHoBoe KonbLo (1)
Pe3nHoBoe KonbLo (1)
®naHey, (1)
HaTs>xHoM BUHT (1)

BUHT C wecTurpaHHom
ronoskon M10 x 8 (1)

Mpy>XnHHOe cTonopHoe
KonbLo 20 x 1,2 (1)

MycTtoTensii BUHT (1) 23,24

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KonbLo 6 x 1,5 (1)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
rososkon M4 x 8 (1)

YnnoTtHeHune (1)

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-M5 x 30 (1)

Pblyar 4ns nepecTaHoBKM
(1)

KBagpaTHas ravka (1)

TexHu4yeckas
uHdpopmMauus

8.2019
8.2019

8.2019

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (24)

19.08.2020



CoepumHuTenbHasa gertanb, 3alUMTHOe npucnocobneHue

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

29 0000 670 0206 1
30 4238 677 8202 1
31 9771 021 0921 2
32 0000 937 4049 1
33 4250 670 5200 1
34 4238 700 7300 1
35 0000 894 3100 1
36 9645 945 7506 1
37 4250 676 4900 1
38 9074 478 4425 1
39 0000 708 4200 1
40 4201 708 3004 1
41 4201 708 3014 1
42 4201 670 1700 1
43 0000 967 7226 1

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

HaunmeHoBaHue Bknouasn
MycToTenbin BUHT (1) 23,24
MaTpy6ok (1)

Ckoba ansa wnaHra 10/7 (1)

WnaHr 5,6x1,9 MM x 1 m (1)
MarHuTHbIN KnanaH (1) 34 -36
MaTpybok ans 35, 36

npuncoeaonHeHUsa WNaHra

(1)

YNA0THUTE/IbHOE KOJIbLIO
(1)

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
Konbuo 10 x 3 (1)

Kpbiwka (1)

BUHT ¢ unnmHapunyeckon
ronoskon IS-P6 x 19 (1)

BTynka sana (B) (1)

Ha)xnmHas wanba, @ 103
MM (1)

Ha)xnMHas wanba, @ 103
MM (1)

CoenHUTENbHAsA BTYJKa
My Tbl 1/2" (1)

Tabnnyka c
npeaynpeanTenbHon
Haanucbto (1)

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (25)

19.08.2020



MoHTa>kHbI¥ Habop ana Konec

1¥-9200-139-052F

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

19.08.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (26)



MoHTa)>kHbI Habop ana Konec

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
7 9220 260 0900 2 LLlecturpaHHas ravka M6 (B)
6 9007 319 1420 2 BUHT ¢ wecTturpaHHon ronoskon M6 x 45 (B)
5 4224 791 7204 2 Mmne3a (B)
4 9007 319 1370 2 BUHT c wecTturpaHHon ronoskon M6 x 30 (B)
3 4223 791 3600 2 Koneco (B)
P 4223 791 7200 2 Mmne3a (B)
1 4224 007 1014 1 MoHTa)x<HbI Habop Ans konec (B) 2-7
(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (27) 19.08.2020



HanopHbi# pe3epyBap AN BOAbl

4238-GET-0045-A1

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (28) 19.08.2020



HanopHbI# pe3epyBap AN BOA,bl

Ccbinka

Ne

1

2
3
4

10
11

Kop apTukyna

0000 670 6000
0000 670 6600
0000 676 0500
0000 670 7702
0000 670 5000
0000 670 0301
4309 678 1100
0000 670 0401
4201 670 1700
0000 967 7304
0000 007 1601

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

HaunMmeHoBaHue

PesepByap ans soabl (B)

HacocHas Tpy6a (B)

BopoHka (B)

PykosaTka (B)

KnanaH (B)

LWnaHr (B)

LLnaHr 4 m (B)

CeTka cunbTpa (B)

CoeauHunTeNbHasa BTysIKa MydTbl 1/2" (B)
Tabnnyka c npeaynpepnTeNnbHON Haanucbio (B)

Habop ynnoTHeHun (B)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (29)

19.08.2020



UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXHOCTHU

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

1307ET018 SC

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (30)

19.08.2020



STIHL

UHcTpyMeHT - CneuuanbHble NPUHAANEIXXHOCTHU

Ccbinka
Ne

1

2
3
4

Kop apTukyna

4224 890 3400
4130 893 7800
0000 891 0810
4238 792 2501
4238 791 9400
9022 341 0980
9214 320 0700
0000 967 4022

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

HaunMmeHoBaHue

KOMOMHNPOBaHHbIV FaeyHbIN K104

CMeHHas onpaska

NHCTpyMeHTanbHasa cyMka

OepxaTenb (B) USA

3axxnumHas ckoba (B) USA

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm IS-M5 x 16 (B) USA
KoHTpranka M5 (B) USA

Yka3aTenbHas Tabnnyka (B) USA

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (31)

19.08.2020



3aBOACKOM HOMep arperarta

08 Z1013L0eL

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

19.08.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (32)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (33) 19.08.2020



MoOMEeHT 3aTAXKHU

M5x20 (3 Nm) 1—§ %1 M5x20 (3 Nm)

21 M5x20 (10 Nm)
? M4x9,6 (2 Nm)

@ 8 M8x53 (21 Nm)
9 M5x35x22 (8 Nm)

2’},\4? AN

M5x32 (9 Nm) 11 10 M5x20 (8 Nm)
P3x6 (0,5 Nm) 12

M8 (20 Nm) 14
15 M5x20 (6 Nm)

4250-GET-0003-A2

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (34) 19.08.2020



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

21

Kon apTtukyna

9022 371 1020

1110 400 7005
4250 020 9400
9022 371 1020

9039 448 0656
9771 021 2536

9022 341 1080

0000 953 6610

9022 341 1080

9022 371 1020

9022 341 1080

9104 003 0410

9075 478 4159

9220 260 1100
9022 371 1020

9022 346 0658

0000 955 0802

9022 371 1020

9022 346 0658

9022 371 0710

9022 399 1020

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT c umnuHppunyeckon ronoekoin IS-M5 x 20 Bnokupytoulee 3ybyaTtoe
3auenseHue

Ceya 3axxuraHmsa Bosch WSR 6 F
[ekoMnpecCnoHHbIN KnanaH

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20 bnokupytoLlee 3yb4aTtoe
3auensieHue

CamoHape3sawowmii BUHT M4 x 9,6
Ckoba ans wnanra 30x5

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 35 bnokupytouiee sybyaTtoe
3auensieHve

LnunbKa MUKPOKarcyMpoBaHHbIN

BUHT c umnuHppnyeckon ronoekoin IS-M5 x 35 Bnokupytoulee 3ybyatoe
3auenseHue

BUHT c umnuHppunyeckon ronoskon IS-M5 x 20 bnokupytoLlee 3yb4aTtoe
3auensieHue

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 35 bnokupytouiee sybyaTtoe
3auensieHve

BUHT c ymnmHapunyeckonm ronoskom P3 x 6

BUHT c umnuHppnyeckon ronoskoin IS-D5 x 24 bnokupytouiee 3ybyaToe
3auenseHue

LLlecTurpaHHas ranka M8

BUHT c umnuHgpunyeckon ronoskon IS-M5 x 20 bnokupytoLlee 3ybvaTtoe
3auenseHue

BUHT C unnmHapnyeckom ronoskom IS M4 x 12 MMKpOKancCy/IMPOBaHHbIN C

6noknpyoWwmm 3ybyaThiM 3aLenneHnem
Manka M8 x 1

BUHT c umnuHppnyeckon ronoekoin IS-M5 x 20 Bnokupytoulee 3ybyaTtoe
3auenseHue

BUHT c umnnHppnyeckon ronoskon IS M4 x 12 MMKpPOKanCyIMpoBaHHbIN C

6.10KMpYOLLINM 3y6YaThiM 3aLenneHnemM

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-M4 x 20 bnokunpytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHue

BUHT c umnuHppnyeckon ronoekoin IS-M5 x 20 Bnokupytoulee 3ybyaToe
3auenseHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (35)

19.08.2020



MoOMEeHT 3aTAXKHU

M5x21 (4,5 Nm) 1—@

M5x21 (4,5 Nm) 1—@

4 D5x45 (6 Nm)

(R % P5x16 (4 Nm) 3

P6x19 (6 Nm) 5—@

7 P5x16 (4 Nm)

P6x40 (6 Nm) 1|4

P6x26 (6 Nm) 15
o

P6x50 (6 Nm) 16—3

" ,w;\ A
(@] 7\ 13 M8x1 (33 Nm)
K@ D5x20 (6 Nm) 17—&

4250-GET-0004-A1

M12x1 LH (40 Nm) 12

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (36) 19.08.2020



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue

Ne

1 9022 319 0981 2 BWHT IS-M5 x 17

2 9074 477 4130 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16

3 9074 477 4130 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-P5 x 16

4 9075 478 4190 1 BUHT c umnuHppnyveckon ronoekoin IS-D5 x 45 brnokupytolee 3ybyaTtoe
3auenseHue

5 9074 478 4425 4 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 19

6 9074 478 4425 5 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 19

7 9074 477 4130 1 BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-P5 x 16

8 9074 478 4425 1 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 19

9 9074 478 4143 2 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom IS-P6 x 26

10 9074 478 4705 1 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 40

11 0000 951 1109 4 BuHT IS M5 x 20 Brokupytoliee 3ybyaToe 3auenneHne

12 1125 162 3202 1 MoBopok

13 0000 955 0802 1 Maka M8 x 1

14 * 0074 478 4705 1 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 40

15 9074 478 4143 1 BWHT c umnuHppnyeckon ronoskom IS-P6 x 26

16 9074 478 4706 2 BWHT ¢ umnuHppnveckon ronoskon IS-P6 x 50

17 0000 951 1100 2 BuHT I1S-D5x20

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (37) 19.08.2020



MoOMEeHT 3aTAXKHU

? M10x18 (30 Nm) M5x30 (6 Nm) 1—

M8x19 (6 Nm) 2
M4x8 (3 Nm) 3

4 M8x26 (6 Nm)
3 M4x8 (3 Nm)

=

/ " ’/1): 9 M10x1 LH (40 Nm)

P4x16 (1,8 Nm) 7

é

PO

P6x19 (6 Nm) 12—&

4250-GET-0005-A0

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (38) 19.08.2020



MoOMeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

© 00 N O Uu b~ W N

R
N R O

Kop apTukyna

9022 341 1070

0000 670 0207
9041 216 0630
0000 670 0206
4201 708 8402
4224 691 0100
9074 478 3025
4238 710 9500
9211 260 1350
9022 319 1027
4238 700 7300
9074 478 4425

(1) TS 500i-A, (2) TS 500i-AZ

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BVHT ¢ umnmnHapuyeckon ronoskon 1S-M5 x 30 Brnokupytouiee 3ybyaToe
3auenseHue

MycToTenbii BUHT

BWHT c umnuHgpunyeckon ronoskon M4 x 8
MycToTenbii BUHT

BWHT ¢ wecTturpaHHonm ronoskon M10 x 8

YnopHbih 6onT

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-P4 x 16
HaTa)xHon BUHT bnokupytollee 3ybyaToe 3auenneHme
LLlecturpaHHas ranka M10 x 1 neBas pe3bba

BUHT IS-M5 x 21

MaTpybok Ana NpMcoeanHEHNs LWnaHra

BWHT c umnuHppnyeckon ronoskon IS-P6 x 19

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (39)

19.08.2020


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	TS 500i
	Картер
	Цилиндр - Шумоглушитель
	Mуфта - Трубчатая рукоятка
	Пусковое устройство
	Корпус топливного бака
	Система зажигания - Корпус вентилятора
	Система впрыска
	Воздушный фильтр - Кожух
	Соединительная деталь, Защитное приспособление
	Монтажный набор для колес
	Напорный резерувар для воды
	Инструмент - Специальные принадлежности
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки
	Момент затяжки


